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M&M Capital OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

M&M Capital OU pdhitegevuseks on valdusfirmade tegevus.

Ettevottes 2024. tegevust ei toimunud.



M&M Capital OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Finantsinvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

2
151 222
151 224

20 375
20375
171599

14
30023
30 037

138 450
138 450
168 487

2 556
556

0

3112
171599

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

2
151 222
151 224

20 375
20375
171599

14
30023
30 037

138 450
138 450
168 487

2 556
3401
-2 845
3112
171599
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Kasum (kahjum) sidusettevotjatelt
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2024

2023
-2 845
-2 845

-2 845

2024. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

M&M CAPITAL OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tédiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

M&M CAPITAL OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsinvesteeringud

Luhi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tutar- ja sidusettevétetes,
mida kajastatakse vastavalt kas konsolideerimise vdi kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse diglases vaartuses, juhul kui see on usaldusvaarselt
hinnatav. Oiglase vaartuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind [v6i muu meetodi kirjeldus]. Aktsiaid ja

muid omakapitaliinstrumente, mille diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus

vBimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav vaartus on langenud alla bilansilise vaartuse).

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvélad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud finantskohustused ning
negatiivse Giglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende 8iglases vaartuses).



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2024

M&M Capital OU (registrikood: 11362746) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS TAMBERG Juhatuse liige 01.07.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 556
Aruandeaasta kasum (kahjum) 0
Kokku 556
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 556

jaotamist (katmist)

Kokku 556



